

Dot . postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

**Wymiana istniejących okien na okna PCV w lokalach mieszkalnych i usługowych
administrowanych przez ChZGKiM**

W odpowiedzi na e-maile z dnia 29.06.2017 r. informuje się, że:

Pytanie nr 1

Czy parapety wewnętrzne w kolorze białym mają być komorowe PCV?

Odpowiedź

Tak, parapety wewnętrzne mają być PCV komorowe w kolorze białym.

Pytanie nr 2

Czy parapety wewnętrzne idą do wszystkich okien na klatkach schodowych (zał.nr 1B)

Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 3

W formularzu ofertowym nie ma zapisu nic o parapetach wewnętrznych. Czy cenę parapetów wliczyć odpowiednio do zapisu: "Montaż okien wraz z nawiewnikami w wybranych pozycjach oraz montaż drzwi balkonowych (suma poz. 1-65 zał. nr 1A)? I analogicznie w przypadku parapetów na klatkach schodowych jeśli mają być?

Odpowiedź

Zapis w SIWZ:

Poszczególne ceny zaproponowane przez oferenta w zał. 1A, 1 B do SIWZ uwzględniają :

- 1) demontaż istniejącego okna,
- 2) montaż okna PCV wraz z parapetem wewnętrznym,
- 3) montaż parapetów zewnętrznych z blachy powlekanej **tylko na polecenie Zamawiającego**,
- 4) w wybranych pozycjach okien należy zamontować nawiewniki,
- 5) roboty murarskie wykończeniowe związane z wymianą okien.

Okna PCV powinny być o tych samych wymiarach i podziałach jak istniejące. Przed przystąpieniem do sporządzenia oferty należy przeprowadzić przegląd okien.

Sporządzając ofertę należy :

- uwzględnić usytuowanie okien w budynku (tj. od podwórza i od ulicy) i dopasować do starych okien drewnianych i już wymienionych okien,
- parapety przyjąć o szerokości 25 cm - 30 cm w kolorze białym,
- parapety zewnętrzne po uzgodnieniu z Zamawiającym.